502
Spojky pro vnitřní lisování
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY - spojky
Systém vnitřního lisování umožňuje pevné a bezpečné spojení koncovek s hadicí a zároveň zaručuje plný a ne-
rušený průtok koncovkou. Systém využívá principu tažení za studena. Lisovacím nářadím je kalený trn, který má
v pracovní části větší průměr než vnitřní průměr koncovky před lisováním. Během lisování je kužel protahován
koncovkou, čímž ji roztahuje na požadovaný průměr. Hadicový trn koncovky roztahuje hadici a dotlačuje ji k ob-
jímce. Celý proces je v principu obrácený proti tradičnímu lisování objímky z vnějšku. Ke spojení dochází směrem

závit
[coul]
BSP
index
BSPT
index
API / NPT
index
d
[mm] index DN
[mm]
pevná příruba
index
otočná příruba
index
50 2 TM-KZBP-050 TM-KZBT-050 TM-KZNT-050 60,3 TM-KS-050 50 TM-KKS-050 TM-KKO-050
65 2.1/2 TM-KZBP-065 TM-KZBT-065 TM-KZNT-065 76,1 TM-KS -065 65 TM-KKS-065 TM-KKO-065
75 3 TM-KZBP-075 TM-KZBT-075 TM-KZNT-075 88,9 TM-KS -075 75 TM-KKS-075 TM-KKO-075
80 3 TM-KZBP-080 TM-KZBT-080 TM-KZNT-080 88,9 TM-KS -080 80 TM-KKS-080 TM-KKO-080
100 4 TM-KZBP-100 TM-KZBT-100 TM-KZNT-100 114,3 TM-KS -100 100 TM-KKS-100 TM-KKO-100
125 5 TM-KZBP-125 TM-KZBT-125 TM-KZNT-125 139,7 TM-KS -125 125 TM-KKS-125 TM-KKO-125
150 6 TM-KZBP-150 TM-KZBT-150 TM-KZNT-150 168,3 TM-KS -150 150 TM-KKS-150 TM-KKO-150
200 8 TM-KZBP-200 TM-KZBT-200 TM-KZNT-200 219,1 TM-KS -200 200 TM-KKS-200 TM-KKO-200
Materiál: galvanizovaná uhlíková ocel (pro TM-KS-... - bez pozinku), nerez AISI 316 (k indexu přidat SS). Maxi-
mální pracovní tlak: 20 bar. Maximální pracovní tlak koncovky je omezen pracovním tlakem kompletní hadice a
instalovaných přípojek (např. příruba PN16).
Dostupné jsou také přírubové koncovky ASA 150 a ASA 300 (dle americké normy ANSI B16.5), drážkované koncovky

504
vnější průměr
hadice
[mm]
nominální průměr hadice
DN25
1”
DN32
1.1/4”
DN40
1.1/2”
DN50
2”
DN65
2.1/2”
35÷36,5 TM-W-025-035 - - - -
37÷38,5 TM-W-025-037 - - - -
39÷40,5 TM-W-025-039 TM-W-032-039 - - -
41÷42,5 - TM-W-032-041 - - -
43÷44,5 - TM-W-032-043 - - -
45÷46,5 - TM-W-032-045 - - -
47÷48,5 - TM-W-032-047 TM-W-040-047 - -
49÷50,5 - - TM-W-040-049 - -
51÷52,5 - - TM-W-040-051 - -
53÷54,5 - - TM-W-040-053 - -
55÷56,5 - - TM-W-040-055 - -
57÷58,5 - - TM-W-040-057 - -
63÷64,5 - - - TM-W-050-063 -
65÷66,5 - - - TM-W-050-065 -
67÷68,5 - - - TM-W-050-067 -
69÷70,5 - - - TM-W-050-069 -
71÷72,5 - - - TM-W-050-071 -
73÷74,5 - - - TM-W-050-073 -
75÷76,5 - - - TM-W-050-075 TM-W-065-075
77÷78,5 - - - - TM-W-065-077
79÷80,5 - - - - TM-W-065-079
81÷82,5 - - - - TM-W-065-081
83÷84,5 - - - - TM-W-065-083
85÷86,5 - - - - TM-W-065-085
Objímky
Materiál: galvanizovaná uhlíková ocel, nerez AISI 304 (příkladový index: TM-W-025-035-SS).
vnější průměr
hadice
[mm]
nominální průměr hadice
DN80
3”
DN100
4”
DN125
5”
DN150
6”
DN200
8”
88÷90 TM-W-080-088 - - - -
90,5÷92,5 TM-W-080-090 - - - -
93÷95 TM-W-080-093 - - - -
95,5÷97,5 TM-W-080-095 - - - -
98÷100 TM-W-080-098 - - - -
116÷118,5 - TM-W-100-116 - - -
119÷121,5 - TM-W-100-119 - - -
122÷124,5 - TM-W-100-122 - - -
125÷127,5 - TM-W-100-125 - - -
128÷129,5 - TM-W-100-128 - - -
142÷144,5 - - TM-W-125-142 - -
146÷148,5 - - TM-W-125-146 - -
149÷151,5 - - TM-W-125-149 - -
152÷154,5 - - TM-W-125-152 - -
155÷157,5 - - TM-W-125-155 - -
168÷170,5 - - - TM-W-150-168 -
171÷173,5 - - - TM-W-150-171 -
174÷176,5 - - - TM-W-150-174 -
177÷179,5 - - - TM-W-150-177 -
180÷182,5 - - - TM-W-150-180 -
223÷225,5 - - - - TM-W-200-223
226÷228,5 - - - - TM-W-200-226
229÷231,5 - - - - TM-W-200-229
232÷236,5 - - - - TM-W-200-232
Spojky pro vnitřní lisování
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY - spojky